- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

663. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: Regesta documental…, op. cit., p. 

109, nº 167. 

Cit.: 

- MARTÍN RODRÍGUEZ, José Luis: Orígenes de la Orden…, op. cit., pp. 35, 37, 

95, 121, 151, 153 y 160. 

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 414. 

- RIVERA GARRETAS, María Milagros: La encomienda, el priorato…, op. cit., 

pp. 98-99, 170 y 530. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

pp. 454 y 459. 
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- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: Moarves, Iglesia…, op. cit., pp. 24 y 40. 

- AYALA MARTÍNEZ, Carlos de: Las Órdenes Militares…, op. cit., p. 258. 

[fol. 69r] 

 In nomine Patris, et Filii et Spiritus Sancti. / Amen. Ego, P. Franco, dictus 

comendator de Ucles, /3 atque totidem conventui ibidem habitantes, una cum / priore 

dompno Eneco, tenente monasterio de Sanc- / te Eufemie, facimus cartam firmitatis ad 

vobis, /6 don Dominici, de tota nostra hereditate quam habe- / mus in Sancti Petri de 

Tudes, ut in tota vita ves- / tra habeatis et posideatis illam tali pacto et tali /9 convenienta, 

quod in uino, quoque, anno ad festum / Sancti Johanis Baptiste detis nobis et 

successoribus / nostris IIIIor aureos directas de cuneo, et de aureo /12 et de pondere; et 

unam ofercionem talem duos / arietes, et unam cargam de vinum et alia car- / ga de cidra. 

Et ego, d. P., per ista bona convenien- /15 cia quam faciunt mihi, supradictus dompnus / P. 

Franco, et totus conventus de Ucles et (sic)<entrelíneas: prior> / dompnus Eneco de 

Sancte Eufemie, do totam me- /18 am hereditatem, quantam habeo et quantam / habere 

potuero, et Sancti Petri de Tudes et in aliis / locis.  

Et insuper, ego, Dominici, facio talem con- /21 venientiam quod in morte mea 

ipsum monas- / terium habeat totam medietatem de mobile meo 

[fol. 69v] 

/ hereditae et quantum habere potuero pro ani- /24 ma mea.  

 Facta carta XVI kalendas septembris, era / MªCCªXXVI, regante rex Allefonsus / 

cum regina Alienor in (sic) Toletho et in /27 Castella. Maiordomus regis, Roi Gotierrez; 

alferiz / comite, Ferrandus; merino maior, Lop Diez de / Fitero; episcopus Aldericus, 

Palentine sedis; in /30 Burgos, episcopus Marinus; dominante in Ca- / rrion, comite 

Fernandus, et in Avia, et in Fe- / rrera et Aguilar; merino en Fogeda, de rege, /33 Pelaio 

Cavalero.  

 Et isti sunt testes archidia- / chonus dominus Bermundus de Legione, testis; /